
 

 

UCHWAŁA NR XIX/126/2020 

RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 

920) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 869 

z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie uchwały nr XIII/92/2019 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 

30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Powiatu Ząbkowickiego na 2020 rok Rada Powiatu Ząbkowickiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. W planowanych dochodach budżetu wprowadza się zgodnie z załącznikiem nr 1 następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 1 090 060,05 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 350 000,00 zł. 

§ 2. W planowanych wydatkach budżetu wprowadza się zgodnie z załącznikiem nr 2 następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 2 111 941,43 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 771 881,38 zł 

3. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków w kwocie 63 000,00 zł 

§ 3. W planowanych przychodach i rozchodach budżetu wprowadza się zgodnie z załącznikiem  

nr 3 następujące zmiany: Dokonuje się zwiększenia planowanych przychodów o kwotę 2 100 000,00 zł. 

Dokonuje się zwiększenia planowanych rozchodów o kwotę 1 500 000,00 zł. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian zgodnie z §1, §2 i §3: 

1. Dochody Powiatu przed zmianą 96 496 675,09 zł po zmianie 97 236 735,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące przed zmianą 96 169 659,14 zł po zmianie 96 409 719,19 zł, 

2) dochody majątkowe przed zmianą 327 015,95 zł po zmianie 827 015,95 zł. 

2. Wydatki Powiatu przed zmianą 95 830 133,74 zł po zmianie 97 170 193,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące przed zmianą 93 860 258,99 zł po zmianie 93 795 319,04 zł, 

2) wydatki majątkowe przed zmianą 1 969 874,75 zł po zmianie 3 374 874,75 zł. 

3. Nadwyżka Powiatu przed zmianą 666 541,35 zł po zmianie 66 541,35 zł. 

4. Przychody Powiatu przed zmianą 614 458,65 zł po zmianie 2 714 458,65 zł. 

5. Rozchody Powiatu przed zmianą 1 281 000,00 zł po zmianie 2 781 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 października 2020 r.

Poz. 5802



6. Zmianie ulega § 3 uchwały nr XIII/92/2019 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie Uchwały Budżetowej Powiatu Ząbkowickiego na 2020 r., który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu powiatu w kwocie 66 541,35 zł, która zostanie przeznaczona  

na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczki. 1. ustala się zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

przychody w łącznej kwocie 2 714 458,65 zł oraz rozchody w łącznej kwocie 2 781 000,00 zł.”. 

§ 5. W związku ze zmianami w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Ząbkowickiego, w planie 

dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami oraz w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego oraz 

z organami administracji rządowej, zmianie ulegają załączniki nr 4, 5, i 6, do uchwały nr XIII/92/2019 Rady 

Powiatu Ząbkowickiego z dnia 30 grudnia 2019 r., które stanowią załączniki nr  4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ząbkowickiego. 

§ 7. Za realizację uchwały w jednostkach organizacyjnych Powiatu, których uchwała dotyczy 

odpowiedzialni są kierownicy jednostek organizacyjnych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego: 

Dariusz Marcinków

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5802



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/126/2020 

Rady Powiatu Ząbkowickiego 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5802



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/126/2020 

Rady Powiatu Ząbkowickiego 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5802



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5802



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/126/2020 

Rady Powiatu Ząbkowickiego 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5802



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/126/2020 

Rady Powiatu Ząbkowickiego 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5802



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5802



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/126/2020 

Rady Powiatu Ząbkowickiego 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5802



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5802



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/126/2020 

Rady Powiatu Ząbkowickiego 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5802


		2020-10-23T10:51:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




